
 
 

UCHWAŁA NR XVII/104/2025 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 22 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/87/2025 Rady Miasta Jordanowa z dnia 26 maja 2025 r. w sprawie 
określenia wysokości i zasad poboru opłaty targowej na targowiskach na terenie gminy Miasto Jordanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2025 poz. 1153) i art. 15 ust 1 i 3 oraz art.19 ust 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 2025 poz. 707) Rada Miasta Jordanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/87/2025 Rady Miasta Jordanowa z dnia 26 maja 2025 r. w sprawie określenia 
wysokości i zasad poboru opłaty targowej na targowiskach na terenie gminy Miasto Jordanów wprowadza się 
zmiany: 

1. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

1. Inkasentami poboru opłaty targowej ustanawia się:  

a) Panią Agnieszkę Mastelę,  

b) Pana Stanisława Michurę. 

2. Opłata targowa płatna jest gotówką do rąk upoważnionego inkasenta, który na potwierdzenie 
przyjętej wpłaty wydaje pokwitowanie. Pokwitowaniem wniesionej opłaty targowej są:a.bloczki opłaty 
targowej nakładu Urzędu Miasta Jordanowa, ostemplowane pieczęcią Urzędu Miasta Jordanowa, 
będącymi drukami ścisłego zarachowania i podstawą rozliczenia inkasenta.b.bloczki opłaty targowej są 
wydawane za pokwitowaniem w ewidencji druków ścisłego zarachowania osobom wyznaczonym 
w uchwale Rady Miasta Jordanowa które dokonują czynności poboru. 

3. Inkasenci zobowiązani są do rozliczenia z pobranych bloczków i wpłat dochodów z opłat 
targowych  na konto bankowe nr 70 8799 0001 0000 0000 8859 0021”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

Henryk Pena 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 5465


	UCHWAŁA NR XVII/104/2025 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 4 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	ust. 3 w § 1 ust. 1 zm. § 4



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-30T12:32:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




